Meşhur bir mesnevîhan ve aynı zamanda Reîsu'l-kurrâ olan Feyzullâh Efendi'nin "*İşâretü'l-Mâneviyye fî Âyîn'il-Mevleviyye*" ve "*Ahsenü't-Tahâdis fî Rivâyeti'l-Hadîs*" gibi önemli risâleleri vardır. Bir dönem "Reîsü'l-Meşâyih" görevinde bulunan Hâfız Feyzullâh Efendi 1284/1867 yılında vefât etmiş ve postnişini olduğu Murâd Buhârî Tekkesi'ne defn edilmiştir.

2 Aclûnî, Keşfu'l-Hafâ, I,397.

Tesîr-i muhabbetle veya mütehâlikâne arzu ettiği bir ümniyenin neşvesiyle bilâ-ihhtiyar bazı harekât ve etvârî irâe edenlere dikkat olursa, o andaki vaziyetlerinde hüçûm-i şevk ü sürûr ile taklîdi gayrı mümkün bazı evzâ ve harekât meshûd olur.